
Sexta-feira, 17 de maio de 2024 às 14:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5983917: AVISO PROCESSO Nº068/2024 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº052/2024-CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA

ANIMAÇÃO DA MATINÊ JUNINO DOS IDOSOS, COM

DURAÇÃO DE 04 HORAS NO CENTRO DE MÚLTIPLO-USO DE

IRATI/SC, CONFORME ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5983917

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5983917


 
 

1 de 1 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2024 

 
INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 
O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de contratação 

de empresa para CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA ANIMAÇÃO DA 
MATINÊ JUNINO DOS IDOSOS, COM DURAÇÃO DE 04 HORAS NO 

CENTRO DE MÚLTIPLO-USO DE IRATI/SC, CONFORME ART. 75, 
INCISO II DA LEI 14.133/2021. 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até 

as 17:00 horas do dia 22/05/2024, desde que atendam as 
especificações contidas no edital, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

1 01 UN Contratação de banda para animação 
da matinê junino dos idosos, com 
duração de 04 horas, prevista para o 

dia 27 de junho de 2024, com inicio 
as 13: h 30min, no Centro de 

Múltiplo-uso de Irati/SC. Com os 
seguintes itens: 
01 - Subwoofer de 18”, quantidade 
04, potência 4800w; 
02 - Caixas de som vertical, com 4x 
alto falantes de 12”, quantidade 04, 
potencia 1600w; 

03 - Driver ti de ¼”, quantidade 02, 
potencia 320w; 
04 - amplificadores db series 
compatível para o sistema, 
quantidade 03, potência 11000w; 
05 - Mesa de som para até 12 canais 

in, 4 out, e 4 auxiliares, quantidade 

01; 
06 - Monitores de retorno ativos, 
quantidade 02; 
07 - Microfones s/fio sunnheiser, 
quantidade 03; 
08 - Microfones de fio shure sm58, 

quantidade 03; 
09 - Pedestais p/ microfones, 
quantidade 04; 
10 - Mesa controladora de 
iluminação, quantidade 01; 
11 - Moving head, quantidade 02; 
12 - Canhões de led 36 leds, 

quantidade 10; 

13 - Notebook para execução de 
áudio e vídeo, quantidade 01; 
14 - Estrutura de 30m de treliças 
para montagem de acordo com 

2.400,00 2.400,00 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/


 
 

1 de 2 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

espaço; 
15 - Máquina de fumaça, quantidade 
01, potencia 1200w; 
16 - Acompanhamento técnico 
durante todo o evento, montagem de 

forma antecipada e retirada ao final 
do evento cabeamento necessário. 

TOTAL R$ 

2.400,00 

 
Irati/SC, 17 de maio de 2024. 

 
 

 
NEURI MEURER 

Prefeito  

NEURI 
MEURER:4603396
3920

Dados: 
2024.05.17 
14:21:16 -03'00'


		2024-05-17T17:22:56+0000




